MOÇÃO DE PESAR

EMENTA:

®

®

A Vereadora, que o presente subscreve com o Vereador Maurício Mascarenhas
Sanford,  com  assento  nesta Egrégia  Casa  de  Leis,  vêm  através  desta,  após  ouvido  o

plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
família, pelo falecimento de ROSA MAmA DE MELO NASCIMENTO, ocorrido no
dia  09  de  abril  de  2023.  Pelo  exemplo  de  mulher,  mãe,  trabalhadora,  honesta,  fiel  à
família, amiga de todos, nossas sinceras condolências. Reiterando que esta Câmara não

poderia deixar de associar ao seu pesar. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé
reinem no meio de todos, primando  o  amor a Deus sobre todas  as coisas para que a
senhora ROSA MARIA descanse em paz.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Meruoca, 10 de abril de 2023.

vereaS:

Maria Ferr.Çira

santose=àííãã_M_as_ca_rç.nha¥LL#t.A_LLígLEms,

do Nascimento

Alcântara

€:Í,á+--Lí`__

®    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ, 51,  MERUOCA-CE

® (088) 3649-12ig         ® www.camarameruoca.ce.gov.br     © @camarademeruoca     EEa  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br